
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/386/2023 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 27 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sandomierski 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/138/2016 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 28 października 2016 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Sandomierski (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2016 r. poz. 3327, z 2017 r. 
poz. 1495, z 2019 r. poz. 3850, z 2020 r. poz. 3099, z 2021 r. poz. 976 i z 2022 r. poz. 4157) 

1) § 4 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

"9. Ustala się stawki dodatków funkcyjnych w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. pełniona funkcja miesięcznie w zł 
1 dyrektor szkoły/zespołu szkół:  
 1) do 15 oddziałów 1 300 - 3 600 
 2) od 16 - 20 oddziałów 1 500 - 3 800  
 3) od 21 - 25 oddziałów 1 700 - 4000 
 4) 26 oddziałów i więcej  2 000 - 4 500  
2 wicedyrektor szkoły/zespołu szkół  
 1) do 15 oddziałów 900 - 2 900 
 2) od 16 -20 oddziałów 1 000 - 3 000  
 3) od 21 -25 oddziałów 1 100 - 3 100 
 4) 26 oddziałów i wiecej  1 200 - 3 200  
3 dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 1 500 - 3 600 
4 dyrektor młodzieżowego ośrodka wychowawczego 1 700 - 4 000 
5 wicedyrektor młodzieżowego ośrodka wychowawczego 1 100 - 3 100 
6 dyrektor bursy 1 500 - 4 000 
7 opiekun stażu  120 
8 mentor 120 
9 wychowawca klasy  300 

" 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 3850



2) w § 5 ust. 2 pkt 1-3 otrzymują brzmienie: 

"2. Dodatek za pracę w trudnych warunkach przysługuje nauczycielowi za prowadzenie zajęć: 

1) praktycznej nauki zawodu w szkołach specjalnych w wysokości 670 zł miesięcznie; 

2) wychowawczych prowadzonych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz w młodzieżowym 
ośrodku wychowawczym w wysokości 950,00 zł; 

3) dydaktycznych i wychowawczych w szkołach (oddziałach) specjalnych oraz prowadzenie indywidualnego 
nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego w wysokości 670,00 zł miesięcznie;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Sandomierzu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Huk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3850


	UCHWAŁA NR LXIV/386/2023 RADY POWIATU W SANDOMIERZU z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	pkt 2
	pkt 1
	pkt 3
	§ 2
	§ 3


		2023-10-02T10:06:01+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




